Por lo que se puede considerar que al ser testigos del demandante fueron pieza cla-
ve para la sentencia del juez emitida el 31 de marzo del presente, en contra del SITUAM, 
la cual consiste en: 

* Reinstalación al puesto del demandante en el SITUAM.
* El pago de $192.666.45 (ciento noventa y dos mil seiscientos sesenta y seis pesos 

45/100) por concepto de pago de salarios caídos e intereses, aguinaldo, vacaciones, sala-
rios devengados, despensa y horas extras semanales, estos conceptos son contabilizados 
hasta este momento. 

* Inscripción retroactiva del actor ante el IMSS, así como el pago de aportaciones y